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ANEXO III
PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO 

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO 
	NOME COMPLETO:

	DATA NASCIMENTO:
	SIAPE:



	EMAIL:

	CELULAR:



	UNIDADE DE LOTAÇÃO:



	CARGO/ÁREA:



	UNIDADE DE DESTINO PRETENDIDA:


	POSSUI FILHO RESIDENTE NO MUNICÍPIO DA UNIDADE PRETENDIDA? (SIM/NÃO):      
 (Anexar comprovação) 

	POSSUI CÔNJUGE OU COMPANHEIRO RESIDENTE NO MUNICÍPIO DA UNIDADE PRETENDIDA? (SIM/NÃO):                                                         
(Anexar comprovação)



	DISCRIMINAÇÃO DO TEMPO DE SERVIÇO (Anexar Mapa de Tempo de Serviço emitido pela CGP – Campus)

	(             ) DIAS DE EFETIVO EXERCÍCIO NO IF SUDESTE MG. DATA DE EXERCÍCIO:

(             ) DIAS DE EFETIVO EXERCÍCIO NO CAMPUS DE ORIGEM. DATA DE INÍCIO:




	NÚMERO DE FILHOS MENORES DE 21 ANOS:                                               (Anexar comprovação)

	NÚMERO DE FILHOS MAIORES DE 21 ANOS:                                                 (Anexar comprovação)

	DECLARAÇÃO:
Declaro estar ciente e concordar com as condições previstas no edital nº _____, regulador do presente processo seletivo de remoção.
Declaro, também, sob as penas da lei, serem verdadeiras as informações aqui prestadas

	DATA DA INSCRIÇÃO: _____/______/______

	ASSINATURA DO SERVIDOR:













ANEXO IV
PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO 

 FORMULÁRIO RELAÇÃO DE DOCUMENTOS APRESENTADOS                
Ordem	DOCUMENTO	PÁGINA
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
LOCAL:	
DATA:	
ASSINATURA DO SERVIDOR:		











ANEXO V
PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO 
 
TERMO DE COMPROMISSO
	NOME COMPLETO:


	CARGO:

	SIAPE:

	UNIDADE DE LOTAÇÃO:


	UNIDADE DE DESTINO PRETENDIDA:


	ENDEREÇO:


	TELEFONE:


	EMAIL:


	TERMO DE COMPROMISSO

	Considerando a minha inscrição no Processo Seletivo de Remoção, firmo o presente Termo, comprometendo-me, no caso de efetivação de minha remoção, a:
I - desempenhar as atividades do cargo na nova unidade de lotação; e,
II - executar as atividades do cargo nos turnos diurno e/ou noturno.

Declaro que tenho conhecimento e manifesto a minha tácita aceitação das condições estabelecidas no presente Edital de Processo Seletivo de Remoção e demais instrumentos reguladores, dos quais não posso alegar desconhecimento.

	LOCAL:

	DATA:

	ASSINATURA DO SERVIDOR:




















ANEXO VI
PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO 


PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO
	NOME COMPLETO:


	CARGO:

	SIAPE:

	UNIDADE DE LOTAÇÃO:


	UNIDADE DE DESTINO PRETENDIDA:


	ENDEREÇO:


	TELEFONE:


	EMAIL:


	À Comissão Organizadora do Processo Seletivo de Remoção:

	Fundamentação da Solicitação:

















	LOCAL:

	DATA:

	ASSINATURA DO SERVIDOR:



	INSTRUÇÕES: 
- O recurso deverá ser digitado ou, opcionalmente, manuscrito, desde que de forma legível.




1
image1.png
. . .INSTITUTG FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
.. SUDESTE DE MINAS GERAIS





